
 

strana 1 (celkem 2) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Sběr a svoz odpadů z odpadkových košů na území 

městského obvodu Ostrava – Poruba“ 

veřejná zakázka zadávaná druhem otevřeného řízení dle § 27 zákona zveřejněná ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 26.09.2014 pod evidenčním číslem veřejné zakázky 497987 
 
 
 

 I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
    

Zadavatel: Statutární město Ostrava – Městský obvod Poruba 
sídlo: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba 
IČ: 00845451 

 

Organizátor: eCENTRE, a.s. 
sídlo: 
korespondenční adresa: 

Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 
Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava     

IČ: 27149862 

 
 

 II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na zajištění služby provádět sběr a 

svoz odpadů z odpadkových košů umístěných na území SMO-MOb Poruba. 

2.2. CPV kódy: 90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady 

 

 III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

3.1. ---------------------- 

 
 

 IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

4.1 ---------------------- 

 V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH 

NABÍDKOVÉ CENY 



 

strana 2 (celkem 2) 
 

Seznam všech uchazečů: 

Pořadí Uchazeč, IČ, sídlo 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH  

1. 

SEKOS Morava, a.s. 

IČ: 25832654 

Sídlo: Vratimovská 716, Kunčice, 719 00 

Ostrava 

4 955 280,60 

2. 

Marius Pedersen a.s. 

IČ: 42194920 

Sídlo: Průběžná 1940/3, Nový Hradec 

Králové, 500 09 Hradec Králové 

5 173 022,20 

 

 VI. VYLOUČENÍ UCHAZEČI 
6.1. Ze zadávacího řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný z uchazečů z důvodů jiných 

než podání mimořádně nízké nabídkové ceny. Z důvodů jiných než podání mimořádně 

nízké nabídkové ceny byl vyloučen uchazeč: 

 uchazeč s pořadovým číslem 1., společnost SEKOS Morava, a.s.; IČ: 25832654, 

sídlem: Vratimovská 716, Kunčice, 719 00 Ostrava 

6.2. Zadavatel na základě návrhu komise pro otevírání obálek, která zároveň plnila úlohu 

hodnotící komise, předmětné veřejné zakázky vyřadil nabídku uchazeče s pořadovým 

číslem 1., SEKOS Morava, a.s., z důvodu pro nesplnění podmínek obsažené v 

zadávací dokumentaci, odst. 2.1.3. – Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 

odst. 2 písm. a) zákona. 

 

 VII. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 Dle ust. § 84 odst. 1, písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, že po 7.1.
posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka. 

 

 VIII. UVEŘEJNĚNÍ PÍSEMNÉ ZPRÁVY 

8.1. Uveřejnění této písemné zprávy je provedeno zadavatelem na profilu zadavatele 

nejpozději do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení. 

 

V Ostravě dne 27.1.2015 

 

Zpracoval:  

Michal Štefek, konzultant eCENTRE, a.s. 

zástupce organizátora 

 

 


		2015-01-27T12:50:36+0100




